Diário Oficial Eletrônico  n. 9.971 23 de agosto de 2019 Página 163

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO DO SUL- AGEHAB, através da Coordenadoria Técnica, por meio
do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial de publicação do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme a Lei. N°
3.394/2017, torna público a SUSPENSÃO da licitação por interesse da administração.

- CONVITE nº: 03/2019-AGEHAB
   Processo nº: 57/500.201/2018

Objeto: Execução das obras de construção de bases para unidades habitacionais, com área unitária de 42,56m² no Loteamento
Hilda Durê, município de Tacuru/MS.

Campo Grande/MS, 22 de agosto de 2019

WANILZA GOMES SOARES VENDAS
Coordenadora Técnica - AGEHAB

Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos

Retifica-se, por ter constado incorreção no original, veiculado no Diário Oficial do Estado n. 9.970, pág. 105, de
22 de agosto de 2019.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
Modalidade: Concorrência
Edital: 012/2019-DLO/AGESUL
Processo: 57/001.352/2019
Objeto: Recapeamento da pista de pouso, pista de táxi e pátio de aeronaves, e implantação da cerca operacional
do Aeroporto de Coxim – MS, numa extensão de 1,300 m, no Município de Coxim - MS.

Onde Constou:
ABERTURA: Dia 23/09/2019 às 08:00 horas.
CADASTRO: Até o dia 20/09/2019.
LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES DA AGESUL.
DOCUMENTAÇÃO: AS ALTERAÇÕES ESTÃO A DISPOSIÇÃO DAS EMPRESAS INTERESSADAS JUNTO A DLO/
AGESUL, NO HORARIO DE EXPEDIENTE.

Passa a constar:
ABERTURA: Dia 26/09/2019 às 08:00 horas.
LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES DA AGESUL.
DOCUMENTAÇÃO: AS ALTERAÇÕES ESTÃO A DISPOSIÇÃO DAS EMPRESAS INTERESSADAS JUNTO A DLO/
AGESUL, NO HORARIO DE EXPEDIENTE.

As demais condições permanecem inalteradas.

Campo Grande – MS, 22 de agosto de 2019.

DIRETORIA DE LICITAÇÃO DE OBRAS – AGESUL.

AVISO DE LANÇAMENTO DE LICITAÇÃO

A AGÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS - AGESUL, comunica aos interessados que,
conforme autorizado pelo seu Diretor Presidente, fará realizar a licitação, do tipo MENOR PREÇO, nos termos da
Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e demais alterações em vigor.

CONCORRÊNCIA nº: 014/2019-DLO/AGESUL
Processo nº: 57/101.156/2019

Objeto: Conclusão da cobertura metálica com telha calandrada e zipada do trecho 4 – nível 94,30 do
Centro de Pesquisa e Reabilitação da Ictiofauna Pantaneira – Aquário do Pantanal, no Município de
Campo Grande – MS.

Abertura: 30 de setembro de dois mil e dezenove, às 08:00 hs, Av. Desembargador José Nunes da Cunha,
s/n, Bloco 14, Parque dos Poderes - Campo Grande - MS, onde, também estará disponível o edital e seus anexos.